

UNF A/S
Ambolten 39, 6000 Kolding

CVR-nr. 26 07 98 37

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Ulrik Nymann Fausing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNF A/S Ambolten 39 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 07 98 37
	Stiftet: 28. maj 2001
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Nymann Fausing Svend Erik Laursen Rod Hanne Fausing
Direktion	Ulrik Nymann Fausing
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Dattervirksomheder	ScanTops A/S, Kolding Scandinavian Outdoor Company ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af aktier samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der arbejdes på at finde en løsning vedrørende kautionsforpligtelse. Det er ledelsens vurdering at der findes en mulig løsning der medfører at selskabet og koncernens drift kan fortsætte. Det er på den baggrund vores forventning, at der er tilstrækkeling likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod 2.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -908.194 kr. mod -1.455.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Driftsresultat	-3.750	2.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-918.548	-1.164.149
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.104	0
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	0	-293.794
Resultat før skat	-908.194	-1.455.311
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-908.194	-1.455.311
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-908.194	-1.455.311
Disponeret i alt	-908.194	-1.455.311

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161.643	2.080.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.161.643</u>	<u>2.080.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.161.643</u>	<u>2.080.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	861.110	335.006
Tilgodehavender i alt	<u>861.110</u>	<u>335.006</u>
Likvide beholdninger	<u>258</u>	<u>512.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>861.368</u>	<u>847.264</u>
Aktiver i alt	<u>2.023.011</u>	<u>2.927.455</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	-2.741.747	-1.833.553
Egenkapital i alt	<u>1.258.253</u>	<u>2.166.447</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	750.000	750.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Anden gæld	11.008	11.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.758	11.008
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.758</u>	<u>11.008</u>
Passiver i alt	<u>2.023.011</u>	<u>2.927.455</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der arbejdes på at finde en løsning vedrørende kautionsforpligtelse. Det er ledelsens vurdering at der findes en mulig løsning der medfører at selskabet og koncernens drift kan fortsætte. Det er på den baggrund vores forventning, at der er tilstrækkeling likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har sammen med anden anpartshaver kautioneret for en bankgæld på 1.500 t.kr.. Selskabet har indregnet kautionsforpligtelse i forhold til den oprindelige ejerandel på 50,1%. Der er usikkerhed forbundet med den anden anpartshavers evne til at indfri sin del af kautionsforpligtelsen, hvorfor der er usikkerhed forbundet med den resterende del af den totale kautionsforpligtelse op til 1.500 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.